



**Коммерческое предложение на монтаж системы контроля доступа придомовой территории по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Варшавская, д. 6**

Таблица 1

№	Оборудование, материалы, характеристики	Цена (руб./ед.) (с НДС 18%)	Общее количество (шт,м)	Стоимость (руб) (с НДС 18%)
Монтаж автоматики ворот и калиток				
1	Базовый универсальный контроллер Gate-8000	5 700,00	9	51 300,00
2	Считыватель радиоканальный Gate-RX	5 546,00	4	22 184,00
3	Преобразователь интерфейса Gate-485/Ethernet	4 003,00	5	20 015,00
4	Matrix-III-E+ считыватель карт EM-Marine увеличенной дальности	2 450,00	5	12 250,00
5	EXIT 500.Кнопка выхода	700,00	5	3 500,00
6	Стойка для считывателя C-1300 исп.1	4 500,00	5	22 500,00
7	Замок электромагнитный ML-295K	1 438,00	5	7 190,00
8	Извещатель магнитоконтактный ИО 102-20 Б2П	151,00	5	755,00
9	Устройство коммутационное УК-ВК/03	476,00	5	2 380,00
10	Доводчик дверной TS Profil с универсальной тягой EN 2/3/4/5	2 590,00	5	12 950,00
11	Источник питания БРП-12-5/7	2 860,00	9	25 740,00
12	Источник питания БРП-12-1,5/7_12-1,5/7	2 960,00	1	2 960,00
13	Аккумулятор DT1207	540,00	9	4 860,00
14	Привод линейный для распашных ворот CAME A3024N	22 550,00	8	180 400,00
15	Блок управления CAME ZL180	15 900,00	4	63 600,00
16	Фотоэлементы / передатчик, приемник / накладные, дальность 10 м	3 050,00	4	12 200,00
17	Лампа сигнальная светодиодная 24 В, KLED24	2 000,00	4	8 000,00
18	009SMA2 Датчик магнитный 2-х канальный для обнаружения транспортных средств (функция безопасности)	15 900,00	4	63 600,00
19	Выключатель без фиксации, белый, YE0032	1 200,00	4	4 800,00
20	Корпус для одного выключателя, YE0043	330,00	4	1 320,00
21	Автоматизированное рабочее место СКУД (системный блок с ОС Windows, монитор, клавиатура, мышь)	55 000,00	1	55 000,00
22	Монитор Philips 234E5QSB	9200	1	9 200,00
23	коммутатор TP-LINK TL-SG105, switch 5-port 10/100/1000Mbps	1 250,00	8	10 000,00
24	Кронштейн Nexport NP-TVM-253TS	1 650,00	2	3 300,00
25	Антенна Частота 433,92 МГц, TOP-A433N	900,00	4	3 600,00
26	TI-2600WD Silver вызывная панель True IP	15 890,00	9	143 010,00
27	TI-2760CW видеодомофон True IP	18 990,00	1	18 990,00
28	TI-6SP PoE коммутатор True IP	3 770,00	8	30 160,00
29	TI-Vizor 2600 монтажный кожух True IP	2 690,00	9	24 210,00
30	75W/12-24V /140AL блок питания Faraday	1 365,00	9	12 285,00
31	Корпус металлический с монтажной платой ЩМП-4-0 74 У2 IP54	6 700,00	4	26 800,00
32	Корпус металлический с монтажной платой ЩМП-3-0 74 У2 IP54	4 700,00	3	14 100,00
33	Кабель УТР4-С5Е, 4*2*0,5	23,90	2435	58 196,50
34	Провод ШВВП 2x0.75	15,40	2800	43 120,00
35	Кабель ВВГнг 3*1,5	23,00	800	18 400,00
36	Кабель ПВС 3*1,5	25,50	200	5 100,00
37	Кабель ПВЗ 1*1,5	8,70	240	2 088,00
38	Кабель не распространяющий горение КСВВнг(А)-LS 2x0,5	8,00	1000	8 000,00
39	Труба гофрированная ПНД D=20, 71720	13,50	4200	56 700,00

40	Монтажный комплект (крепеж, метизы, разъемы и т.д.)	38 000,00	1	38 000,00
ИТОГО по оборудованию и материалам (с НДС 18%):				1 102 763,50
ИТОГО по монтажным и пусконаладочным работам (с НДС 18%):				531 319,00
<b>ИТОГО (с НДС 18%):</b>				<b>1 634 082,50</b>
Монтаж системы охранного телевидения въезда-выезда				
1	LM IP920СK40P уличная IP камера	8 500,00	42	357 000,00
3	LNR-3332L сетевой регистратор 32Ch 5Mp H.265	21 170,00	2	42 340,00
5	жесткий диск HDD 3ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6 Гбит/с, Western Digital Purple, WD30PURZ	7 120,00	4	28 480,00
6	Mikrotik RBMETALG-52SHPACN точка доступа	7000	4	28 000,00
8	Монитор 23,6 Philips 243V5	8 400,00	1	8 400,00
9	LPOE-2402 Сетевой коммутатор с поддержкой POE 24+2UpLink(1 SFP)	29 000,00	3	87 000,00
10	Модуль SFP D-link DEM-312GT2	1 195,00	8	9 560,00
11	Источник бесперебойного питания Powercom VRT-3000XL	67 560,00	1	67 560,00
12	Источник бесперебойного питания Powercom WOW-1000U	6 760,00	3	20 280,00
13	Шкаф напольный 19, 32U AESP REC-6328OP	19 505,00	1	19 505,00
14	Шкаф настенный 19, 9U AESP RECW-095L	10 050,00	3	30 150,00
15	Вентилятор AESP REC-RMFTU-6A-GY	14 530,00	1	14 530,00
16	Вентилятор AESP REC-RMFTU-2A-GY	7 440,00	3	22 320,00
17	Кабельный организатор AESP REC-CTR-GY	905,00	5	4 525,00
18	Полка AESP REC-SV40B-GY	1 492,00	4	5 968,00
19	Блок розеток 19, 8 розеток AESP REC-S564-GY	5 600,00	4	22 400,00
20	Патчпанель 19, 24xRJ45, UTP, Кат. 5е AESP 24458MD-C5E	4 970,00	4	19 880,00
21	Кросс оптический стоечный AESP REC-FOPN-8-24-GY	4 371,00	4	17 484,00
22	Вставка AESP REC-FPN1-8LC-GY	111,00	4	444,00
23	Вставка AESP REC-FPN1-BL-GY	116,00	8	928,00
24	Коммутационный шнур C5E-154GY-2MB	162,00	92	14 904,00
25	Кабель патч-корд волоконно-оптический MM 50/125(OM4), LC-LC, duplex, LSZH, 3 м	900,00	10	9 000,00
26	Оптический кабель FB-8R/SNMA-5	160,00	600	96 000,00
27	Кабель UUTP4-C5E, 4*2*0,5	23,90	4000	95 600,00
28	Труба гофрированная ПНД D=20, 71720	13,50	2400	32 400,00
29	Труба стальная нарезная 32мм (3м) (CTR11-HDZ-N-032-3)	800,00	500	400 000,00
30	Монтажный комплект (крепеж, метизы, разъемы и т.д.)	48 000,00	1	48 000,00
ИТОГО по оборудованию и материалам (с НДС 18%):				1 502 658,00
ИТОГО по монтажным и пусконаладочным работам (с НДС 18%):				811 319,00
<b>ИТОГО (с НДС 18%):</b>				<b>2 313 977,00</b>
<b>Разработка проекта и согласование в государственных инстанциях (с НДС 18%)</b>				<b>350 000,00</b>
<b>ИТОГО (с НДС 18%):</b>				<b>4 298 059,50</b>

Генеральный директор ООО «ИнфоТек-Сервис»

кандидат технических наук доцент

Г.А. Алексеенко

